РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09 декабря 2015 г                                     № 148                                          х.Вяжа

О предоставлении в аренду земельного

участка площадью 65437 кв.м.

            Рассмотрев заявление Чернышева А.Ю. о предоставлении в аренду земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, руководствуясь П.п. 19 п.2ст. 39.6 Земельного кодекса РФ, согласно статье 57 Устава муниципального образования « Вяжинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить в аренду Чернышеву Алексею Юрьевичу земельный участок  площадью 65437 кв.м из земель сельскохозяйственного назначения . для выпаса скота, расположенный по адресу: Ростовская область , Кашарский район, примерно 1 км от х.Вяжа по направлению на юг, земельные участки, занятые объектами сельскохозяйственного назначения , кадастровый номер 61:16:0600001:249, сроком на 3 года.

2.Старшему инспектору по имущественным и земельным отношениям Администрации поселения( А. Н. Щебуняеву) оформить и заключить договор аренды земельного участка с Чернышевым А.Ю., в установленном законом порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вяжинского сельского поселения:                                      П.Н. Колузонов